Протокол

заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА»

	г. Москва
	«22» августа 2011 г.

Присутствовали:
1. Представитель ООО «Вектор» Чекмарева Наталья Владимировна;
2. Представитель ООО «ЕвроСтрой» Авдонькина Жанна Петровна;
3. Представитель ООО «Производственно-строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна;
4. Вице-Президент Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» – Цветков Александр Евгеньевич.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100% (Сто процентов). Заседание правомочно, кворум есть.
Председатель Совета Партнерства  - Авдонькина Ж. П.

Секретарь Совета Партнерства  –  Чекмарева Н.В.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О назначении исполняющего обязанности Президента Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА».
Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П. предложила проголосовать за данную повестку дня.

Голосование:

«За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
По вопросам повестки дня:
Вопрос 1. О назначении исполняющего обязанности Президента Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА».
Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж.П. сообщила о болезни Президента Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» Сипкова Александра Павловича.

От Авдонькиной Ж.П. поступило предложение, руководствуясь пунктом 3.4. Положения о Президенте, утвержденного Протоколом № 3/1 от 14 ноября 2009 г., назначить исполняющим обязанности Президента Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» - Вице-Президента  Цветкова Александра Евгеньевича с 22 августа 2011 года до момента, когда Президент Партнерства приступит к выполнению своих обязанностей.

Итоги голосования:

«За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По первому вопросу единогласно принято решение:

Назначить Исполняющим обязанности Президента Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» - Вице-Президента Цветкова Александра Евгеньевича с 22 августа 2011 года до момента, когда Президент Партнерства приступит к выполнению своих обязанностей.
	Председатель Совета Партнерства

	______________ /Ж. П. Авдонькина/

	Секретарь Совета Партнерства
	______________ /Н. В. Чекмарева/

PAGE
1